
ZARZĄDZENIE Nr 509/2022 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 29 listopada 2022 roku  

 

w sprawie: powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Gminie Lasowice Wielkie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), § 6, pkt. 7 załącznika do uchwały Nr IX-54/11 z dnia 31 

sierpnia 2011 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Lasowice Wielkie, Wójt Gminy Lasowice Wielkie zarządza co następuje: 

§ 1 

Powołuje się z dniem 29 listopada 2022 roku – Społeczną Komisję Mieszkaniową w Gminie 

Lasowice Wielkie w kadencji 2018 – 2023 w składzie: 

 

1. Goroński Rafał   - Radny Gminy,    

2. Świerc Gabriela   - Radna Gminy, 

3. Nowak - Szepela Małgorzata             - Kierownik GOPS,   

4. Wyrwa Grażyna   - Kierownik w UG, 

5. Mateusz Jośko    - Pracownik UG, 

6. Tomasz Olejnik    - Sekretarz Gminy 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i stronie BIP. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 55/19 z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Społecznej 

Komisji Mieszkaniowej w Gminie Lasowice Wielkie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


